Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
WJE-Spielrunde Fortgeschrittene

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 11:00 16182 v HSG Breckenh...au/Massenh. HSG Goldstein/Schwanh. 0:2
Sa. 27.09.2025 13:00 16149 HSG Obere Aar HSG Breckenh...au/Massenh.  0:2
So. 26.10.2025 10:00 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. HSG EppLa 2.0
Sa. 08.11.2025 13:00 16109 TG Eltville HSG Breckenh...au/Massenh.  2:0
Sa. 15.11.2025 11:00 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. TSG Minster 0:2
Sa. 22.11.2025 16:30 16525 Eintr. Frankfurt HSG Breckenh...au/Massenh.  2:0
So. 30.11.2025 15:30 16163 HSG Breckenh...au/Massenh. TusS Kriftel

Sa. 06.12.2025 11:10 16503 TSG Oberursel HSG Breckenh...au/Massenh.

So. 14.12.2025 11:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. HSG Breckenh...au/Massenh.

So. 25.01.2026 11:30 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. HSG Obere Aar

So. 01.02.2026 12:00 16110 HSG EppLa HSG Breckenh...au/Massenh.

So. 08.02.2026 12:00 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. TG Eltville

So0.22.02.2026 09:00 16131 TSG Minster HSG Breckenh...au/Massenh.

So. 08.03.2026 11:00 16163 HSG Breckenh...au/Massenh. Eintr. Frankfurt

So. 15.03.2026 14:00 16133 TusS Kriftel HSG Breckenh...au/Massenh.

Sa. 21.03.2026 11:30 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. TSG Oberursel

So0.29.03.2026 10:00 16182 v HSG Breckenh...au/Massenh. JSG Eschbach

Di. 30.06.2026 23:59 16502 v JSG Eschbach HSG Breckenh...au/Massenh.
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Hallenverzeichnis

16109

16110

16131

16133

16149

16163

16182

16502

16503

16514

16525

Gymnasium
Wiesweg 7, 65343 Eltville

Schul- und Sportzentrum Bienroth
BergstralRe 40, 65817 Eppstein
Eichendorffschule Miinster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

BleichstralRe 7, 65830 Kriftel

Gymnasium Bleidenstadt
Bernsbacher Stral3e 1, 65232 Taunusstein

Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
Landcheshalle Wallau -neu-

Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim

Albin-Goéhring-Halle Ober-Eschbach
Massenheimer Weg 2, 61352 Bad Homburg

Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstrale 3, 61348 Bad Homburg
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser StraRe 11, 60389 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
WJE-Spielrunde Fortgeschrittene

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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