Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

WJE-Spielrunde Fortgeschrittene

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan





16109	Gymnasium Wiesweg 7, 65343 Eltville
16110	Schul- und Sportzentrum Bienroth Bergstraße 40, 65817 Eppstein
16131	Eichendorffschule Münster Waldwiese, 65779 Kelkheim
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
16149	Gymnasium Bleidenstadt Bernsbacher Straße 1, 65232 Taunusstein
16163	Hans-Jürgen Portmann Halle Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
16182	Ländcheshalle Wallau -neu- Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
16502	Albin-Göhring-Halle Ober-Eschbach Massenheimer Weg 2, 61352 Bad Homburg
16503	Hochtaunushalle Bad Homburg Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
16514	Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
16525	IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

WJE-Spielrunde Fortgeschrittene

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- w ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

